
1: Welche Schule besuchst du?

340 Antworten

2: Welche Klasse besuchst du?

340 Antworten

Umfrage Homeschooling
340 Antworten

Analytics veröffentlichen

Martin-Luther Hauptschule
Letmather Hauptschule
Realschule am Hemberg
Realschule Letmathe
Gymnasium am Stenner
Gymnasium Letmathe
Märkisches Gymnasium
Privatgymnasium Iserlohn
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https://docs.google.com/forms/d/1t1KEtJM8DOpsE7a34A582k1YrcApiN6oaSQtEudtXso/edit?usp=redirect_edit_m2#start=publishanalytics


3: Welche Lernplattform wird an eurer Schule verwendet?

338 Antworten

4: Welches elektronisches Gerät benutzt du am meisten im Homeoffice?

340 Antworten
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5: Wie stabil ist deine Internetverbindung?

338 Antworten

6: Hast du Geschwister, die noch Zuhause leben und noch zur Schule
gehen?

340 Antworten

7: Hast du ein eigenes Zimmer?

336 Antworten
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8: Wie sehr sind deine Geschwister dir eine Hilfe in der Bearbeitung von
Aufgaben?

265 Antworten

9: Unterstützen deine Eltern dich bei der Bearbeitung der Aufgaben?

336 Antworten
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10: Wie viele Schulstunden werden in Form von Videokonferenzen in der
Woche nachgeholt?

314 Antworten

11: Wie viele Stunden verbringst du täglich durchschnittlich um deine
Aufgaben zu bearbeiten?

336 Antworten

Keine
bis zu 5 Schulstunden (45min)
bis zu 10 Schulstunden (45min)
bis zu 15 Schulstunden (45min)
mehr als 15 Schulstunden
(45min)

10,2%

26,8%
12,1%

14%

36,9%

bis zu 2 Stunden
bis zu 4 Stunden
bis zu 6 Stunden
mehr als 6 Stunden

8,3%

14,9%

42,9%

33,9%



12: Wie fühlst du dich dabei, deine Aufgaben Zuhause zu bearbeiten?

340 Antworten

13: Wöchentlich bearbeite ich mehr Aufgaben Zuhause als im
Präsenzunterricht.

335 Antworten
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 Formulare

https://docs.google.com/forms/d/1t1KEtJM8DOpsE7a34A582k1YrcApiN6oaSQtEudtXso/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms



